РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                        Орловская область
                                    Должанский район
        Администрация  Рогатинского сельского поселения

303755       с. Рогатик   ул. Центральная  4          Тел.  2-12-39

Постановление

27 января 2023 года                                                               № 3

Об  утверждении состава и плана работы  Совета  общественности

по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав

на  территории Рогатинского сельского поселения

на 2023 год

           В соответствии с  Федеральным законом от 24.06.1999 г №120-ФЗ « Об

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних »,  администрация Рогатинского сельского поселения

Должанского района Орловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить списочный  состав Совета общественности по делам

несовершеннолетних и защите их прав при Администрации

Рогатинского сельского поселения Должанского района Орловской

области, согласно Приложения № 1.

2. Утвердить ПЛАН работы Совета общественности по делам

несовершеннолетних и защите их прав при администрации

Рогатинского сельского поселения на 2023 год, согласно Приложения

№ 2.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.

4. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за

собой

Глава Рогатинского сельского поселения                             М.С.Мананкова

Приложение №1

к постановлению администрации

Рогатинского сельского

поселения № 3 от 27.01.2023 г

СОСТАВ

Совета общественности  по делам несовершеннолетних

и защите их прав при администрации

Рогатинского сельского поселения Должанского района

   1. Мананкова Мария Сергеевна – глава

Рогатинского сельского поселения

председатель совета

   2. Грекова Наталья Анатольевна – учитель

«Козьма-Демьяновская сош»

секретарь совета

   3. Семенова Ирина Витальевна- учитель

«Козьма-Демьяновская сош»

член совета

4. Семенова Ирина Ивановна – депутат

Рогатинского сельского Совета народных

депутатов

член совета

Приложение №2

утверждено постановлением

 Администрации Рогатинского сельского

поселения № 3 от 27.01.2023 г

План

работы Совета общественности по делам несовершеннолетних и защите их

прав при администрации Рогатинского сельского поселения Должанского

района Орловской области  на 2022 год.

Мероприятия Сроки

исполнения

Исполнители

О работе Совета  общественности по делам

несовершеннолетних на территории Рогатинского

сельского поселения за 2022 год

январь Совет

общественности

О работе с неблагополучными семьями по

противопожарной безопасности жилья

февраль Совет

общественности

Проведение мероприятия посвященного «Дню

победы»

май Совет

общественности

Материальное состояние малообеспеченных

семей и посещение их на дому

июнь Совет

общественности

О подготовке детей в школу в семьях социального

риска

июль Совет

общественности

Проведение мероприятия посвященного

«Освобождению Орловской области от немецко

фашистских захватчиков»

август Совет

общественности

Проведение мероприятия по пропаганде

здорового образа жизни

октябрь Совет

общественности

 Подведение итогов Совета  общественности по

делам несовершеннолетних за 2023 год

декабрь Совет

общественности

       Провести

 рейды по :

-неблагополучным семьям, многодетным семьям;

-обеспечению правопорядка в местах массового

пребывания людей

в течение года

Члены комисси

Организация  и осуществление деятельности по

выявлению предупреждения и профилактике

социального неблагополучия семей

в течение года

Члены комисси